

Årsrapport 2013

HEH Holding Esbjerg ApS
Søstjernen 66
6710 Esbjerg V

CVR nr. 35468234

Indsender:

B R A N D T

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skolegade 85,2
6700 Esbjerg

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 1. juni 2014

Dirigent

Henrik Hansen

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	Side	3
Den uafhængige revisors erklæringer	Side	4
Ledelsesberetning	Side	6
Anvendt regnskabspraksis	Side	7
Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december	Side	9
Balance pr. 31. december	Side	10
Noter	Side	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet formål er at være holdingselskab for andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.439 t.kr. Af selskabets balancesum på 7.691 t.kr. udgør egenkapitalen 4.632 t.kr., hvilket svarer til ca. 60 %.

Udviklingen i det forløbne regnskabsår har været som forventet.

Selskabet er blevet stiftet i forbindelse med en spaltning af Q-Star Holding A/S.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2013
Bruttotab	<u>-31.901</u>
Personaleomkostninger	
Lønninger	<u>7.762</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>7.762</u>
Resultat før finansielle poster	-24.139
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.602.658
Andre finansielle omkostninger	<u>-136.532</u>
Ordinært resultat før skat	1.441.987
Skat af årets resultat	<u>-2.236</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.439.751</u>
Forslag til resultatdisponering	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.331.470
Forslag til udbytte for regnskabsåret	269.479
Overført resultat	<u>-161.198</u>
Disponeret i alt	<u>1.439.751</u>

Balance pr. 31. december

Note	2013	Åbning
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	7.289.618	8.139.672
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.289.618	8.139.672
Anlægsaktiver i alt	7.289.618	8.139.672
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende selskabsskat, under 1 år	0	56.498
Skatteaktiv	0	2.236
Andre tilgodehavender	388.906	1.605.851
Tilgodehavender i alt	388.906	1.664.585
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.000	39.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt	13.000	39.000
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	9	135.274
Likvide beholdninger i alt	9	135.274
Omsætningsaktiver i alt	401.915	1.838.859
AKTIVER I ALT	7.691.533	9.978.531

Balance pr. 31. december

Note	2013	Åbning
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	130.000	130.000
Overkurs ved emission	0	3.331.903
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.331.470	0
Overført resultat	3.170.705	0
Egenkapital i alt	4.632.175	3.461.903
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	2.773.629	6.205.655
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.773.629	6.205.655
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.250	29.855
Anden gæld	0	10.285
Forslag til udbytte for regnskabsåret	269.479	270.833
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	285.729	310.973
Gældsforpligtelser i alt	3.059.358	6.516.628
PASSIVER I ALT	7.691.533	9.978.531
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Eventualposter		

Noter

	Asso- cierede virksom- heder
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris:	
Kostpris, primo	8.139.672
Afgang	<u>-2.181.524</u>
Kostpris, ultimo	<u>5.958.148</u>
Værdiregulering:	
Andel i årets resultat	1.600.949
Udloddede udbytter	<u>-269.479</u>
Værdiregulering, ultimo	<u>1.331.470</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>7.289.618</u>

Følgende selskaber er omfattet:

	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel
Associerede virksomheder			
Q-Star Energy VVS A/S	25.813.240	5.988.671	25,87%
StarVVS A/S	2.364.640	199.768	25,87%
Q-Star Energy Poland LTD (afhændet)	0	0	0%
Grådybet A/S (afhændet)	0	0	0%

	Selskabs- kapital	Overkurs v/emission	Reserve opskrivning	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL					
Saldo, primo	130.000	3.331.903	0	0	3.461.903
Årets overkurs ved emission	0	-3.331.903	0	3.331.903	0
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	1.331.470	-161.198	1.170.272
Saldo, ultimo	<u>130.000</u>	<u>0</u>	<u>1.331.470</u>	<u>3.170.705</u>	<u>4.632.175</u>

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har sammen med øvrige aktionærer afgivet selvskyldnerkaution for associerede virksomheders bankgæld. De associerede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2013:

Q-Star Energy A/S 3.093 t.kr.
Grådybet A/S 963 t.kr.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter som følge heraf solidarisk for de sambeskattede selskabers skatteforpligtelser.